2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕОНИДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛЬНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «31» октября 2022 г.       № 57
О внесении изменений в постановление Администрации Леонидовского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от 11.10.2017 №79 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников рабочих специальностей Администрации Леонидовского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации Смоленской области от 24.09.2008 № 517 «О введении новых систем оплаты труда работников областных государственных учреждений», Администрация Леонидовского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации Леонидовского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от 11.10.2017 №79 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников рабочих специальностей Администрации Леонидовского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области» следующее изменение:

- Приложение №1 к постановлению Администрации Леонидовского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от 11.10.2017 №79 изложить в новой редакции ( прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 ноября 2022 года.
Глава муниципального образования
Леонидовского сельского поселения

Ельнинского района Смоленской области                                    С.М. Малахова
Приложение № 1

к Положению о системе оплаты труда работников рабочих специальностей Администрации Леонидовского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области
1. водитель автомобиля

2. сторож

3. уборщик служебных помещений
4. истопник

5. рабочий по благоустройству территории